2 BERARDI ELEONORA 10 30 

3 MELAPPIONI MARTINA 8 30 

▪ di approvare lo schema delle Lettere di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto;  

▪ di conferire gli incarichi individuali, per un importo complessivo pari ad € 4.599,00 
(quattromilacinquecentonovantanove,00) inteso quale import Lordo Stato, aventi ad oggetto l’attività di 
Docenti a supporto di alunni con disabilità per la realizzazione di “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli Anni Scolastici 2023-2024 e 2024-2025” per un totale di n.90 ore ad un compenso orario Lordo Stato 
omnicomprensivo pari ad € 51,10. 

DOCENTI 

▪ MANCINI ELISABETTA per un importo complessivo pari a € 1.533,00 (millecinquecentotrentatré,00), 
inteso quale importo Lordo Stato rapportato a 30 ore; 

▪ BERARDI ELEONORA per un importo complessivo pari a € 1.533,00 (millecinquecentotrentatré,00), inteso 
quale importo Lordo Stato rapportato a 30 ore; 

▪ MELAPPIONI MARTINA per un importo complessivo pari a € 1.533,00 (millecinquecentotrentatré,00), 
inteso quale importo Lordo Stato rapportato a 30 ore;  

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;  

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica www.icpolverigi.edu.it, 
nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto la sezione “Bandi di gara e